($440.000+$132.000) fueron depositados en la misma cuenta de los autos principales.

CONCEPCIÓN, 10 de marzo de 2026.-

Atento a lo solicitado: Procédase a la transferencia de los fondos depositados en la causa del título
en cuenta N° 560809592473146, CBU N° 2850608750095924731465 por la suma de $572.000
(PESOS QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL), a la cuenta N° 560809592471605, CBU N°
2850608750095924716055, perteneciente al incidente de ejecución de Honorarios, Expediente
MAEBA SRL c/ GAUNA MARIO ALBERTO s/ COBRO EJECUTIVO.- EXPTE. 45/25-I1, ambas
cuentas a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada en Documentos y Locaciones N° 1 del